
かおり通信 

 
 

 

 

ご進級おめでとうございます！ 

 
春の暖かな日差しの中、香川小学校に笑顔いっぱいの子どもたちの声が戻ってきました。満開の桜

の花も、本校児童の皆さんの進級をお祝いしているようです。 

 本年度は、入学する１年生を含め、全学年児童９２２人でスタートします。子どもたちの安全・安

心を最優先に考え、全教職員が力を合わせて教育活動に取り組んでまいります。保護者の皆様、地域

の皆様には、子どもたちの健やかな成長のためにお力添えをいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

ご入学おめでとうございます！ 

 
４月９日、香川小学校に１４１人の１年生を迎えることができました。１年生の皆さん、保護者の皆

さま、ご入学おめでとうございます。今年度は、来賓の皆さまにもご参列いただくことができまし

た。心よりお礼申し上げます。 

子どもたちの安全・安心を最優先に考え、全教職員が力を合わせて教育活動に取り組んでまいりま

す。保護者の皆様、地域の皆様には、子どもたちの健やかな成長のためにお力添えをいただきますよ

うお願いいたします。 

 

 

 

 

 学校教育目標……『自分らしさを大切にし、互いに認め合える子どもの育成』 「自律」と

「共生」 

 めざす子ども像…『共に考える子・互いに思いやる子・みんなでチャレンジする子・最後まで諦めない子』 

 めざす学校像……『子どもたちから笑顔が絶えない学校・気持ちのいい挨拶、きれいな学校・教職員同士が           

専門家として成長できる学校・保護者の期待に応える学校・地域と学校が支え合う学校』 

  茅ヶ崎市立香川小学校  ２０２４年度 祝進級号      ２０２４年４月８日発行 

祝進級 

入学号 
ＮＯ.１ 


